
Tychy, dn. 23.04.2018 r. 
Rada Nadzorcza                                                      
PSM „Stella” w Tychach 

 
 

 
Uchwała Nr 09/RN/2018 

Rady Nadzorczej PSM „Stella” w Tychach 
 

Na podstawie art. 46 § 1 ust. 8 ustawy z dnia 16.09.1982 r. Prawo Spółdzielcze 
oraz § 80 ust. 1 pkt 9 i § 87 ust. 1 i 2 Statutu PSM „Stella” w Tychach 

 
Rada Nadzorcza uchwala: 

 
1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy o pracę z Członkiem Zarządu/Główną 

Księgową Panią Jadwigą Niespodziańską zgodnie z jej wnioskiem z dnia 
16.04.2018 r. – L.dz.953/2018 z dniem 26.07.2018 r.  

 
2. Upoważnia się Panią Anielę Cieślińską – Przewodniczącą Rady Nadzorczej  

oraz Pana Romana Serafina – Sekretarza Rady Nadzorczej do podpisania  
w imieniu Rady Nadzorczej PSM „Stella” w Tychach stosownych dokumentów 
uwzględniających treść niniejszej uchwały. 

 
           W głosowaniu brało udział  9 Członków Rady Nadzorczej: 
            za głosowało  - 8, 
                  przeciw                - 1. 

 
     
             Sekretarz RN                                                 Przewodnicząca RN 
 

………………………     ……………………… 


